
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 원도심개발과

정책: 자전거 이용 활성화(환경보호/환경보호일반)

단위: 자전거 이용 여건 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

원도심개발과 3,445,121 2,724,494 720,627

광 700,000 700,000 0

도 371,260 370,000 1,260

시 2,373,861 1,654,494 719,367

자전거 이용 활성화(환경보호/환경보호일반) 460,627 456,346 4,281

자전거 이용 여건 개선 460,627 456,346 4,281

시민 공영자전거 운영 282,059 277,778 4,281

101 인건비 122,473 118,192 4,281

04 기간제근로자등보수 122,473 118,192 4,281

○ 자전거 재배치, 수리, 전화상담원 122,473 118,192 4,281

ㅇ 기본급 80,525 76,855 3,670

ㅇ 주차수당 13,421 12,810 611

경정 80,525,000원

경정 13,421,000원

지역개발 활성화(국토및지역개발/지역및도시) 2,932,570 2,216,226 716,344

광 700,000 700,000 0

도 371,260 370,000 1,260

시 1,861,310 1,146,226 715,084

원도심 정비 2,184,935 1,471,111 713,824

광 700,000 700,000 0

도 70,000 70,000 0

시 1,414,935 701,111 713,824

제2단계 주거환경 개선사업 1,416,789 1,414,465 2,324

광 700,000 700,000 0

도 70,000 70,000 0

시 646,789 644,465 2,324

101 인건비 16,789 14,465 2,324

04 기간제근로자등보수 16,789 14,465 2,324

○ 주거환경개선사업 보상실태 조사원 16,789 14,465 2,324

ㅇ 기본급 9,587 9,150 437

ㅇ 주차수당 1,918 1,830 88

ㅇ 사회보험료(4대보험, 노인장기요양보험)

2,782 1,098 1,684

ㅇ 퇴직금 2,502 2,387 115

경정 9,587,000원

경정 1,918,000원

경정 2,782,000원

경정 2,502,000원

도시재생사업 711,500 0 711,500

201 일반운영비 10,000 0 10,000

03 행사운영비 10,000 0 10,000

○ 도시재생 심포지엄 및 세미나등 각종행사 운

영 10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식

202 여비 1,500 0 1,500

01 국내여비 1,500 0 1,500

○ 도시재생 추진 및 중앙부처 업무협의 등 행

사참석 1,500 0 1,50075,000원 * 2명 * 2일 * 5회

401 시설비및부대비 700,000 0 700,000



부서: 원도심개발과

정책: 지역개발 활성화(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 원도심 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 700,000 0 700,000

○ 도시재생 전략 활성화 계획 수립 용역

700,000 0 700,000700,000,000원 * 1식

살기좋은 지역 조성 747,635 745,115 2,520

도 301,260 300,000 1,260

시 446,375 445,115 1,260

살고 싶은 도시만들기 11,880 9,360 2,520

도 1,260 0 1,260

시 10,620 9,360 1,260

307 민간이전 2,520 0 2,520

도 1,260 0 1,260

시 1,260 0 1,260

02 민간경상보조 2,520 0 2,520

○ 2013년도 생활체험 임대주택 임차료 지원

2,520 0 2,5202,520,000원 * 1식

도 1,260 0 1,260

시 1,260 0 1,260

재무활동(원도심개발과)(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지

원)

422 420 2

보전지출 422 420 2

보전지출 422 420 2

802 반환금기타 422 420 2

02 시ㆍ도비보조금반환금 422 420 2

○ 2012년 농어촌 생활체험 임대주택 임차료 지

원사업 이자반납금 2 0 22,000원 * 1식




